鎮痛・消炎温感パップ剤            鎮痛・消炎冷感パップ剤

 販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社が販売しております ＭＳ温シップ「タイホウ」並びに ＭＳ冷シップ「タイホウ」に

   つきまして、製造販売元より製造終了の意向を受け、在庫消尽をもちまして販売を中止させていた
だくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。誠に恐縮ではございますが、代替候補品
への変更をご検討くださいますようお願い申し上げます。
本製品の長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、このたびの販売中止により患者様ならびに

   医療関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理
   解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止品目

商品名 包装規格 統一商品コード 販売中止予定時期

ＭＳ温シップ「タイホウ」
10kg品：（20ｇ×5枚）×100 387 592785 2026年 7月

10kg品：（40ｇ×5枚）×50 387 592884 2026年 7月

ＭＳ冷シップ「タイホウ」

1kg品：（20ｇ×5枚）×10 387 596400 2026年 4月

10kg品：（20ｇ×5枚）×100 387 592587 2026年 6月

10kg品：（40ｇ×5枚）×50 387 592686 2026年 4月

※販売中止予定時期は出荷状況により前後しますこと、予めご了承願います。在庫が消尽次第、販売を終了させていただきます。

 ■ 代替候補品

商品名 製造販売元
薬価基準収載

医薬品コード
包装規格 統一商品コード

ＭＳ温シップ「タイホウ」
岡山大鵬薬品

株式会社
2649843S1039

1kg：（20ｇ×5枚）×10 795821705

10kg：（20ｇ×5枚）×100 795821804

10kg：（40ｇ×5枚）×50 795821903

※詳細等につきましては弊社医薬情報担当者にお問合せください。

以上

お得意様 各位                       2026年 1月

販売元

販売元